^ Palício 8 de Março '
Rua Cel.,Ioào Manoel. n". 90 - CEP. i4730-000 - fone / íerx:0)O(-17- 3361-1254

CNPJ n". 54.1,63.167 / 0001-00 = Site: w§/w.carnârâmoflteazul.sp.gov.br
Enail : sccc.rada@camrta:ncntcaz';l.sp.go.,'.bt

Estado de São aulo - Brasil

ATO DA MESA NO 03/2025

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA , ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE PROMOCÃO POR QUALIFICACÃO

ARTIGO 1o - Fica Concedido ao servidor público municipa I Sr. JOSE ANG LO FIOROT
iUiiiOR, portacjor cio RG n'4i.573.990-i - SSP-SP e CPF n3 32ô.28i3Aô-74, ocupante
do cargo de Auxiliar de Secretaria, constante do quadro geral de servidores públicos de
provimento efetivo da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, as promoções por
qualificação profisslonal (devido à conclusão dos cursos de Pós graduação Latu Sensu
em Administração Pública e Recursos Humanos (1) e; Direito Administrativo e Gestão
trr,rhllrr 1,l\\

-nçrr+a =,+i<+ o4 iF^i^^ L{^ I ^; áo 7) Êâa a^ n4 ,{^ Â^a^*}.-^ À^ a^a,)
\z-l,, \,vrrrr.,'rrr(; aruYt, 4-r \r., Áv4Li,

asseguradas as vantagens por Lei

ARTIGO 2' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
dicnncinÃac am nnnfr4rin

Monte Azul Paulista, 16 de janeiro de 2025.

Z./* (,1,*-
0/na.,

LUCIANA APAR CIDA KUBICA
Více-Presidente

AR A LUCIA FERRMOISES A
los

TEIXEIRA
o 2a Secretária

ATO:

PROFISSIONAL,

WLSON RODRIGUES
Presidente